Exportations et importations miel en France - 2021 a 2023
Résultats pour le poste NC8 04090000 - Miel naturel

EXPORTATIONS
Données brutes, valeur en milliers €, masse en tonnes, pas de quantités spécifiques a ce produit

Zones 2021 2022 12 derniers
mols

Valeur Masse Valeur Masse Valeur Masse Autres pays S
Total 29185 4821 34359 5238 30551 4609 s
Europe 19264 3604 23777 4087 20733 3603
UE (27) 15831 3072 20184 3632 17364 3248
UE14 14501 2702 19567 3486 16317 3059 g ‘
Zone Euro 12942 2192 15144 2327 12204 1930 Royasmetn e
NEM 1329 370 617 146 1047 188 oo
Afrique 1118 169 1534 238 1364 209
Amérique 3048 322 3772 348 3741 322 Expagne N
Proche et Moyen-Orient 1379 148 1637 170 1514 150
Asie 4343 575 3588 390 3162 322 .
Divers non classifiés ailleurs 32 4 51 5 37 4 = =t

Principaux pays clients
2 derniers mois cumulés
(septembre 2022 - aolt 2023)



IMPORTATIONS

Données brutes, valeur en milliers €, masse en tonnes, pas de quantités spécifiques a ce produit

Zones

Total

Europe

UE(27)

UE14

Zone Euro

NEM

Afrique
Amérique
Proche et Moyen-
Orient

Asie
Divers non classifiés
ailleurs

2021
Valeur
102 557
82 283
66 056
49 537
49534
16 519
80

10 952

30
8 444
768

Masse
29 348
23170
16 172
12 047
12 047
4125
13
3531

3
2539
93

2022
Valeur
133 298
97 731
80 425
58 960
59 044
21 466
9

12 807

34
21994
723

Masse
35535
24 022
17 959
12773
12 801
5186
0
3460

3
7 946
103

12 derniers mois

Valeur
120 010
95 402
81 394
58 198
58 356
23196
125
11139

22
12 841
480

Masse
31882
23 582
17 930
12 405
12 458
5525
19
3304

1
4915
61

Autres pays

Roumanie

Wietnam

Argentine

Itali= Allemagne

Chine

Bulgarie Ukraine

Hongrie

Belgigue

2 derniers mois cumulés
(septembre 2022 - aolt 2023)



ECHANGES MENSUELS aolt 2022 - aot 2023

Données brutes, valeur en Milliers € , masse en tonnes, pas de quantités spécifiques a ce produit
Mois 08.2022 09.2022 10.2022 11.2022 12.2022 01.2023 02.2023 03.2023 04.2023 05.2023 06.2023 07.2023 08.2023
Valeur 2614 2512 3058 2781 3208 2645 3009 3353 2283 1636 1669 2346 2051
Exportations Masse 472 385 463 350 409 511 497 604 302 224 218 307 337
Valeur 8076 9337 13029 12039 14159 11725 12441 8859 7951 9641 7267 6423 7140
Importations Masse 2083 2277 3316 3171 3273 2957 3420 2105 2204 3241 2056 1873 1989

Les échanges mensuels d'un coup d’eeil

Valeurs en milliers d'euros import/export

valiours en milers o'sunos
15000 —

mport
51000 —






